关于2024年9月份风险消除监测对象的
公 告

根据市委农村工作领导小组关于印发《关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施方案》的通知（鄂州农组发〔2021〕2号）文件精神，确定全区2024年9月份风险消除监测对象1户5人，现予公告。公告期间，如有意见，请向临空经济区社会事务局反映情况。

[bookmark: _GoBack]受理单位：临空经济区社会事务局
联系电话：027-60670162
通讯地址：市临空经济区政务服务中心三楼341办公室

附件：临空经济区2024年9月风险消除监测对象名单

                           临空经济区社会事务局
                             2024年9月21日